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Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutus 
syksyllä 2010

Porin lastenkulttuurikeskus - Satakunnan lastenkulttuuriverkosto järjestää 
Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutusta syksyllä 2010. Täydennyskoulutus on 
suunnattu pedagogisen ja visuaalisen alan ammattilaisille, sekä eri alojen lapsi- 
ja perhetyön ammattilaisille.

Porin lastenkulttuurikeskuksessa kehitetty Vauvojen värikylpy on värin kokemuksellisuut-
ta ja elämyksellisyyttä, sekä vuorovaikutuksellista ja toimijalähtöistä työskentelyä koros-
tava kuvataidetoiminnan muoto. Vauvojen värikylpy -työpajakonsepti ja työpajan pohjal-
ta kehitetty Värikylpy-metodi ovat sovellettavissa eri-ikäisille ja erilaisiin toimintaympä-
ristöihin.

Kuusipäiväinen koulutus antaa valmiudet metodin ammatilliseen käyttöön Värikylpy-työ-
pajojen ohjaajana sekä Värikylpy-metodin ja työpajakonseptin soveltamiseen tai integ-
rointiin omassa työssä. Värikylpy-työpajojen ohjaaminen edellyttää täydennyskoulutuk-
sen ohella pedagogista pätevyyttä tai vahvaa kokemusta vauva- ja lapsiperhetyöstä sekä 
kuvataiteellista ammattitaitoa. 

Vuonna 2006 ensimmäisen kerran järjestetty Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutus on 
vakiinnuttanut paikkansa Porin lastenkulttuurikeskuksen vuosittaisessa toiminnassa. 
Täydennyskoulutuksen myötä Vauvojen värikylpy -toiminta on levinnyt Porista 
valtakunnallisesti lähes kaikkiin maakuntiin ja suurimpiin kaupunkeihin. Koulutuksiin on 
osallistunut yhteensä noin sata henkilöä Kemistä Kotkaan. Kaukaisin osallistuja on ollut 
Skotlannista. 

Ensimmäinen opintojakso, 02.-04.09.2010. 
Opintojakson aiheina ovat Vauvojen värikylpy ja Värikylpy-metodi teoriassa ja 
käytännössä sekä Vauvojen värikylpy ja varhainen vuorovaikutus.
Kouluttajina kulttuuriohjaaja, Vauvojen värikylpy -ohjaaja Eija Mettovaara, museolehtori 
Mirja Ramstedt-Salonen, kuvataiteilija, Vauvojen värikylpy -ohjaaja Anu-Maarit Moilanen, 
sekä varhaislapsuuden vuorovaikutuspsykoterapeuttikoulutetut vauvaperhetyöntekijät 
Kirsi Juutilainen ja Saara Jaskari.

Toinen opintojakso, 14.10.–16.10.2010. 
Opintojakson aiheina ovat värien kokemuksellisuus ja elämyksellisyys, havainnoinnin 
maailma, vauvan näön kehitys sekä Vauvojen värikylpy -työpajojen suunnittelu ja 
toteutus materiaalivalinnoista ja turvallisuudesta työpajojen sisällönsuunnitteluun ja 
ohjaajuuden eri puoliin. 
Kouluttajina mm. LKT, dosentti Lea Hyvärinen ja kulttuuriohjaaja, Vauvojen värikylpy 
-ohjaaja Eija Mettovaara. Osa toisen opintojakson kouluttajista vahvistuu myöhemmin 
kevään 2010 aikana.

Kuusipäiväisen koulutuksen hinta on 480€. Ilmoittautumisohjeet ja tarkemmat aikataulut 
löytyvät osoitteesta www.varikylpy.fi. Koulutukset järjestetään Porin taidemuseon 
tiloissa.
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